Alouca foy qm man ecom  
nemodam amorem et fact  
verum et fuisse verum  
rei qd am nro dicitur et  
confess fuisse fenu et qd  
vel de talis de quid fuit erat  
est hoc amorem et famapu  
quid de la nua eia libi va  
quid fuit habeo et habem  
verumina

9  
m

Item ad qd qm qe dno  
sue pndit non am nro  
con violencia muerit ab eo  
modo et al qd que fuit muerit  
ante qm muerit die ppeca  
devaloy et muerit de dno  
venit fuedos qd qd muerit  
muerit qd se habere de venae  
sanctus se habere de et

pro tali successat huc habet  
fentz nroly computatqz com  
inter ab omibz deo ead pndy  
verum notam habes et qd  
et verum

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

In tanto dicitur nos  
supra quod dicitur per cellas  
vobis mandando et sequendo  
per se applicat et regunt  
vobis et dominum cum  
mi mandauit sequendo sumo  
re per manum et per manum  
sumas non est per arte in mo  
sam aut ad in di ex de quibus  
ante his de quibus secundum for  
constat debet et in casu aut in quo  
tunc ab his casu quo in per in per  
vobis cum habeat aut per

5  
de his per se applicat  
quod mandauit per ad  
hunc per manum

reos quod nos et cuique  
non obstante per in ma et  
eos casus mandauit et per  
in casu et per ma et  
per et per et per in  
in casu et per in ma et  
vobis et per in casu  
in casu et per in casu  
per in casu et per in casu  
et in casu et per in casu

*[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]*

*Alfonso de Aragón*

*[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]*